Interdisciplinary
Studies in the Humanities

17

Abstract

Bibliography

- Akerlof, G. A. (1970). The market For "Lemons": Quality uncertainty and the market mechanism. *Quarterly Journal of Economics*, 84(3), 488-500. <http://dx.doi.org/10.2307/1879431>
- Badini, H. (1391/2012). Barresi-ye tatbiqi-ye mas'uliyat-e madani-ye nāši az reqābat-e nāmašru'-e tejāri [Comparative study of tort liability for unlawful competition]. *Law Quarterly Journal*, 42(4), 59-78.
- Bently, L., & Sherman, B. (2004). *Intellectual property law*. Oxford: Oxford University Press.
- Cooter, R., Ulen, T. (1392/2013). *Hoquq va Eqtesād* [Law and economics] (Y. Dadgar & H. Akhavan Hazaveh, Trans., 8th ed.). Tehran, Iran: Economic Researching Institute Of Tarbiyat-e Modarres University Press and Noor-e Elm Publication.
- Deakin, S., & Hughes, A. (1999). *Economic efficiency and The proceduralisation of company law*.